
  

 

          

          

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

26.06.2019 № 473 
 

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой 

 

 

Рассмотрев ходатайство руководителя организации города Стрежевого  

о награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой,  

на основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой,  

части 3 Положения о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой, 

утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 07.03.2006  

№ 74  

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 

- Владимирова Олега Геннадьевича, электрогазосварщика цеха текущего 

обслуживания, ремонта трубопроводов и ликвидации последствий аварий  

№ 1 АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное мастерство и весомый 

вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области; 

- Комиссарову Любовь Николаевну, оператора обезвоживающей 

 и обессоливающей установки цеха подготовки и перекачки нефти  

№ 1 АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное мастерство и весомый 

вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области; 

-Мулюкову Наилю Рашитовну, ведущего специалиста отдела текущего 

планирования управления ценообразования, текущего планирования и учета 

капитальных вложений АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное 

мастерство и весомый вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением  

о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном  

издании - газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                    М.Н. Шевелева 

 

http://admstrj.tomsk.ru/

